2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1035
18.11.2009										         г. Зерноград

Об установлении на 2010 год размера платы
за жилое помещение для нанимателей жилых
помещений по договору социального найма
и договора найма жилых помещений,
проживающих в многоквартирных домах
государственного жилищного фонда,
расположенных по улице им. Еремина
города Зернограда

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Постановлением Региональной службы от 15.10.2009 № 12/1 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образования Ростовской области на 2010 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договора найма жилых помещений, проживающих в многоквартирных домах государственного жилищного фонда, расположенных по улице им. Еремина города Зернограда в размере 13 руб. 32 коп. за 1 кв.м. (без НДС), в том числе:
1.1 Плату за пользование жилым помещением (плату за наем) в размере 0,24 руб./кв.м.;
1.2 Плату за содержание и ремонт жилого помещения в размере 13,08 руб./кв.м., включающую в себя:
- плату за услуги по содержанию жилья в размере 6,61 руб./кв.м.;
- плату за услуги по текущему ремонту 4,68 руб./кв.м.;
- плату за услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов (ТБО) в размере 1,79 руб./кв.м. или с одного человека 32 руб. 20 коп.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Зерноград официальный» и вступает в силу с 01.01.2010.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И. и начальника финансово-экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения Кравцову Н.В.

Глава городского поселения								В.И.Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист
Администрации Зерноградского городского поселения

image1.emf